οικονομικών προσφορών και προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και τον έλεγχο του ηλεκτρονικού υποφακέλου 
«Οικονομική Προσφορά» της εταιρείας «LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», όπου αφού 
διαπίστωσε ότι αυτή κατατέθηκε σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης, κατέγραψε την προσφορά της, η οποία 
ανέρχεται σε 831.516,00 €  - οκτακόσιες τριάντα μία χιλιάδες πεντακόσια δεκαέξι ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ που είναι σήμερα 24% δηλαδή 199.563,84 € - εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδες, πεντακόσια εξήντα τρία ευρώ 
και ογδόντα τέσσερα λεπτά, δηλαδή σύνολο 1.031.079,84 € - ένα εκατομμύριο τριάντα μία χιλιάδες εβδομήντα εννέα 
ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Κατόπιν τούτου, η Επιτροπή προχώρησε στον υπολογισμό της συνολικής αξιολόγησης της προσφοράς του 
Οικονομικού Φορέα, σύμφωνα με τη μέθοδο αξιολόγησης, όπως αυτή αποτυπώνεται αναλυτικά στο άρθρο 2.3.2

[...]

Υποστήριξης της Στρατηγικής Μητροπολιτικής Θεσσαλονίκης  του  Επιχειρησιακού Προγράμματος  “Κεντρική 
Μακεδονία 2021-2027”» της πράξης «Τεχνική Βοήθεια της ΟΧΕ/ΒΑΑ Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης -
Τεχνικός Σύμβουλος», με συνολικό συμβατικό τίμημα 831.516,00 €  - οκτακόσιες τριάντα μία χιλιάδες πεντακόσια 
δεκαέξι ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24%, δηλαδή 199.563,84 € - εκατόν ενενήντα εννέα 
χιλιάδες, πεντακόσια εξήντα τρία ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά, σύνολο 1.031.079,84 € - ένα εκατομμύριο 
τριάντα μία χιλιάδες εβδομήντα εννέα ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση.  
Το παρόν συντάχθηκε σε τρία πρωτότυπα αντίγραφα και υπεγράφη ως ακολούθως. 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Γουλάπτση Μαρία

[...]

από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, την εταιρεία «LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», με συνολικό συμβατικό τίμημα 831.516,00 € - οκτακόσιες τριάντα μία χιλιάδες 
πεντακόσια δεκαέξι ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24%, δηλαδή 199.563,84 € - εκατόν 
ενενήντα εννέα χιλιάδες, πεντακόσια εξήντα τρία ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά, σύνολο 1.031.079,84 € - ένα 
εκατομμύριο τριάντα μία χιλιάδες εβδομήντα εννέα ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση.  
Το παρόν συντάχθηκε σε τρία πρωτότυπα αντίγραφα και υπεγράφη ως ακολούθως. 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Γουλάπτση Μαρία